In capitulo tertio regni Richardi cardinalis  
et postea ad sanum vitorem apud piscem  
de visione habuimus et hoc est  
et perfectum.

**H**abui visionem  
in domo meo. Et dicitur  
mihi non ostiencia. Et quod per palatium  
meum in securitate. secundum  
tatis fiduciam. Nam et palatium  
domini est: quibus tamen domini pri  
palatum dicunt non potest. Palatium  
namque domini est: fortis et limis  
atque regalis. Si per domum ostiaria  
intelligeremus: ut per palatium  
miseritatem ostie. In domo ita  
quod sua quietus sedet: quem sua con  
sternatio non remordet. Quieta co  
sta facit proximorum malorum codicis  
na satisfactio: et in statu malorum  
cauda. prouidaque delimitatio. Pro  
bus itaque in domo manet. quem  
sua consternatio. nec de phanta tilpa non  
potest remordere non. Primitus in  
domo erat. qui verantur dicebat.  
neque enim me reprehendit cor meum  
moi vita mea. Ita qui dixit.  
Nihil michi constans suum. Ne  
tus sine tuis temporibus in domo  
erat. et in phantacio suo flore  
bat. non dicebat: gloria mea her  
est. testimonium ostie noster. Nam in flo  
re fructu spatur. ut per florem  
certa futurae bona expositio fi  
guntur. Cui flos est inchoatio

futuroque fructuum: ut in thilo  
per florem intelligi inveniatio pro  
fectum. In flore ergo figura certa  
certa primorum expositio: ut no  
nunca mitior per motio. In pala  
tio itaque suo ille verantur flo  
ret: qui sub bone ostie sue  
testimonia coronam habentur  
expectat. Audi in domo sua  
quietem: et in palacio suo  
florentem. Ego at in iustitia ap  
parebo in ospitio tuo: scabor  
non apparuit gloriam tua. Non dicit  
in iusticia apparebo permet ad  
domini quietem: quod dicitur appa  
rebit gloriam tua. permet ad efflo  
rationem. In palacio suo michi  
lumen florebat non dicitur mag  
ne seruitatis ostie. Bonum testa  
mentum certum. tuusque summa:  
fidei seruauit. Ideoque reposita  
est in corona iustitiae. quam red  
det mihi in illius die iusto iudex.  
Nonne et ille tibi in palacio suo  
florente videt. cuius sensus de  
die in die renouatur? In pala  
tio sedet et floret: qui inter  
magna opera sua libenter fit  
ad hanc maiora. et meliora  
adhuc in corde proponit. De

Intellexi alii illius: ut quod acceplagobis  
spectacula nichil soleat utilem vide in  
**E**spumam tuum captum secundum  
magis vidi quod  
pertinet me: et cogitationes  
meas in sanctu meo: et visiones

capitis mei turbaueret me. **S**icut  
mus dormim⁹ q̄ sōpmū vide-  
am⁹: q̄ p sōpmū corvis. sensus  
corpis sōpit. Etē p sōpmū mētis  
intelligē alienacio: p quā dīm  
cetior⁹ mētia fūdit⁹ int̄spic⁹.  
**S**ōpmū at̄ vide. ē m dīm eten-  
platiōis archanū mēte tū sic⁹.  
**D**ormitataq; et sōpmū vdet.  
q̄ per mētis excessū in subli-  
mū atēplationē ascendit. Sōp-  
mū māt vidi: qd̄ pterruit me.  
**H**mōi sōpm̄or⁹ alia deterrent.  
alia demulcent. alia instat.  
alia letifit. Letifit sane.  
ne mīrū atēplatio et̄nor⁹ gau-  
dior⁹. fact vō specula dīmū  
iudicior⁹. **Q**is em̄ digne expri-  
mē possit q̄ letū. q̄ ionindū.  
sua eū visio. sua reuelatio fa-  
ct. cui ds p spm̄ son̄ reuelat⁹  
qd̄ ods nō vidit. nec audiuit.  
nec itor hois ascendit. q̄ wa-  
uit ds diligētib⁹ se: **S**z quo  
eū crōn̄ sua visio t̄t̄: **Q**uiā  
mētis p̄blicatio p atēplan-  
one videt. q̄ mīrū. q̄ occulto  
dei iudicio de cōtere cāthemisq;  
iterdū q̄s egrediat⁹ ad ignū:  
et ali⁹ nat⁹ i regno iopia co-  
ficiat⁹. **Q**ue dīo dīmō abys⁹  
iudicior⁹ nō t̄t̄: tu dīmō lu-  
mine tact⁹ intelligē mētis